Ж*

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)

06 августа 2021 г.

ПРИКАЗ

Курск
№113-с

О зачислении на места в пределах целевой квоты
В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 12 от

06.08.2021)
приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав студентов 1 курса
очной формы обучения на бюджетной основе абитуриентов, подавших
заявления о согласии на зачисление на места в пределах целевой квоты:

Направление подготовки 38.03.01 Экономика
№
п/п

ФИО Конкурсные баллы Орган
государственной

власти,
заключивший

договор о целевом
обучении

Реквизиты
договора

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Поцелуева
Ирина
Алексеевна

213 203 10 Администрация
Курской области

Договор № 5
от 17.06.2021

2. Никитин
Иван Юрьевич

210 210 0 Администрация
Курской области

Договор № 2
от 17.06.2021

3. Рыбакова
Виктория
Александровна

168 166 2 Администрация
Курской области

Договор № 10
от 17.06.2021

4. Сибилева
Вероника
Артемовна

166 166 0 Администрация
Курской области

Договор № 11
от 17.06.2021

5. Карнишина
Ольга
Юрьевна

165 165 0 Администрация
Курской области

Договор № 8
от 17.06.2021

6. Мартинис
Полина
Викторовна

164 164 0 Администрация
Курской области

Договор № 7
от 17.06.2021

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.08.2021 10:55:12
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление
№
п/п

ФИО Конкурсные баллы Орган
государственной

власти,
заключивший

договор о
целевом

обучении

Реквизиты
договора

Всего
Сумма
баллов
за ВИ

Сумма
баллов
за ИД

1. Емельянова
Ксения
Александровна

193 183 10 Администрация
Курской области

Договор № 9
от 17.06.2021

2. Сафронова
Дарья
Максимовна

186 184 2 Администрация
Курской области

Договор № 4
от 17.06.2021

3. Переверзева
Ксения
Дмитриевна

165 165 0 Администрация
Курской области

Договор № 6
от 17.06.2021

4. Нечепаев
Артем
Валерьевич

156 154 2 Администрация
Курской области

Договор № 1
от 17.06.2021

И.о. ректора А.В. Кульчитцкий